
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 226

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 19:29:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 42/2023

N° do Processo: 54

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/02/2023 17:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/02/2023 17:20:00

Data de Abertura/Horário: 03/03/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:03/03/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de Licitação nº 042/2023 para “AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA,
HIGIENE E PROTEÇÃO, PARA O DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS MUNICIPAIS”
Resumo:
Dispensa de Licitação nº 042/2023 para “AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA,
HIGIENE E PROTEÇÃO, PARA O DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS MUNICIPAIS”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/03/2023 00:00:00 PUBLICAÇÃO EMPRESA VENCEDORA Baixar

28/02/2023 00:00:00 EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 042 Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/226/pstrongdispensa-de-licitacao-n-0422023strong-para-strongaquisicao-de-materiais-de-limpeza-higiene-e-protecao-para-o-departamento-de-servicos-municipaisstrongp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c4eb9d4b0b880cf9993a9461ba3253e.docx
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b162a479e020db743ae8a7509a23c0e4.pdf

